(366408,00+444960,00+548424,00)/3=                  

453264,00 грн. без ПДВ. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Шин для легкових 

автомобілів Код ДК 021:2015 : 34350000-5 Шини для транспортних засобів 

великої та малої тоннажності складає 453264,00 грн без ПДВ (чотириста 

п’ятдесят три тисячі двісті шістдесят чотири грн. 00 коп. без ПДВ). 

Начальник відділу технічного  

сервісу філії «Північний лісовий офіс»                            Віталій ВОДОТИКА 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі: